HL AHL ASA, Externa Anglicana 476, no. 17. Orginal notarial instrument 
with notary’s mark (John Devereux cleric, citizen of London). Parchment. 
Unsealed.

In Dei nomine amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis evidenter appareat, 
quod anno Domini ab incarnacione millesimo quingentesimo tricesimo tercio, indictione 
sexta, pontificatus vero sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Clementis, 
divina providencia hujus nominis pape septum, anno decimo, mensis vero Septembris, 
die vicesima [20 Sept. 1533] in mei notarii publici subscripti testiumque infrascriptorum 
presentia personaliter constituti providi viri Robertus Pagiet, civis et aldermannus civitatis 
London’, Thomas Gale civis et habirdassher ejusdem civitatis etatis, ut asseruit, quinquaginta 
et septem annorum vel circiter, Robertus Wilford etatis triginta sex annorum vel incirca et 
Radulphus Foxley etatis triginta et septem annorum vel circiter, ambo cives et mercatores 
antedicte civitatis, ac Willelmus Wilford, civis et grocerus ejusdem civitatis, etatis viginti et 
sex annorum vel circiter, omnes viri bone fame ac conversationis illese, non vi, dolo, metu, 
fraude seu aliqua machinacione sinistra inducti, seducti, coacti, decepti vel circumventi, 
ut evidenter appareat, sed ex eorum meris, liberis, puris et spontaneis voluntatibus ad 
futuram rei memoriam et pro rei veritatis infrascriptę declaratione ad conservacionem et 
defensionem jurium suorum, ipsorum et cujuslibet ipsorum, dixerunt, deposuerunt et 
certificaverunt mihi notario publico subscripto per eorum separalia juramenta facta ad  
et super sancta Dei evangelia modo et forma subsequentibus, videlicet
[1.]  In primis predictus Robertus Pagiet aldermannus animo deliberato dixit, deposuit 
et certificavit mihi notario publico subscripto per juramentum suum factum ad et super 
sancta Dei evangelia tactis per eum manu sua dextera corporali scripturis verum fuisse 
et esse, quod idem Robertus Pagiet deponens in mense Augusti jam proxime preterito 
[Aug. 1533] ante datam presentis publici instrumenti de bonis suis propriis carrigari et 
onerari fecit in portu civitatis London’ in quadam nave vocata le Christofer de le Moros 
in partibus Galicie, de qua Johannes Shewards sub Dei potestate tunc erat magister, duas 
paccas lini, unde utraque earundem cum marca ipsius Roberti Pagiet primo in margine 
presentis publici instrumenti facta fuit marcata [merchant’s mark no. 1 in the left margin].
[2.]  Item predictus Thomas Gale vive vocis oraculo dixit, deposuit et certificavit michi 
notario publico subscripto per juramentum suum factum ad et super sancta Dei evangelia